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29/03/2021 08:49 valeria.cicera@botucatu.sp.gov.br CEI RAFAELA CRISTINA FRANCISCO BENATO Valéria Cicera da Silva 3 2 66,7

29/03/2021 08:49 lidiane.simoes@botucatu.sp.gov.br CEI PROFA ERASMINA CELI GOBETTE Lidiane Simões 3 3 100,0

29/03/2021 08:50 fabiana.espanha@botucatu.sp.gov.br CEI TEREZA ROSA SANTOS SOUZA Fabiana Moreno Espanha 6 4 66,7

29/03/2021 08:50 ugamaavino@gmail.com CEI TRÊS IRMÃS URSULA Gama Avino 1 1 100,0

29/03/2021 08:50 maria.parente@botucatu.sp.gov.br CEI PROFA JUSSIARA APARECIDA PEREIRA DELGADO Maria Helena Rodrigues Parente 4 3 75,0

29/03/2021 08:51 katia.omodei@botucatu.sp.gov.br CEI JOSE LUIZ AMAT Katia Omodei 5 1 20,0

29/03/2021 08:51 elizete.comin@botucatu.sp.gov.br CEI PROFA MARISA MARGARIDA BASSO SCOTTI Elizete Santaren Comin 2 2 100,0

29/03/2021 08:52 nici.grizzo@botucatu.sp.gov.br CEI SANTO CALORI Nicilene Grizzo 5 5 100,0

29/03/2021 08:52 simonecarolina.carreira@gmail.com CEI ROMUALDO JOSE BALESTRIM Simone Carolina Pompiani Carreira 2 2 100,0

29/03/2021 08:53 flavia.quintanilha@botucatu.sp.gov.br CEI MARIA DE LOURDES TORRES SARDENBERG Flávia Fernanda Mena Quintanilha 3 3 100,0

29/03/2021 08:56 elisangela.munuera@botucatu.sp.gov.br CEI PROFA LUIZA DE CAMPOS AVELLAR PIRES Elisangela Daniele Garcia Munuera 4 3 75,0

29/03/2021 08:57 flaviahgd@gmail.com CEI NAIR FERNANDES LEITE VAZ Flavia Helena Gomes Darros 1 1 100,0

29/03/2021 09:01 mimaranata2020@gmail.com CEI MARANATA Michelle Leccioli Rossi Bareiro 5 5 100,0

29/03/2021 09:02 gisele.evangelista@botucatu.sp.gov.br CEI PROF JOAO QUEIROZ MARQUES Gisele Adriana Martinho Evangelista 4 3 75,0

29/03/2021 09:05 associacaoelshaddai@gmail.com CRECHE DA VILA REAL José Carlos de Oliveira 1 1 100,0

29/03/2021 09:08 rosana.furlan@botucatu.sp.gov.br EMEI JOAO ROSSETO ROSANA TERESINHA GERAGE FURLAN 4 4 100,0

29/03/2021 09:28 luciane.nicolosi@botucatu.sp.gov.br CEI PROFA ARLETTE VILAS BOAS ARMELIN Luciane Nicolosi Bravin 2 1 50,0

29/03/2021 09:43 ednabtu@yahoo.com.br CEI JARDIM ITAMARATI EDNA CRISTINA MARCELLO CARDOSO 12 8 66,7

29/03/2021 09:57 projetocrescer4@hotmail.com CRECHE BERÇÁRIO CRIANCA FELIZ Sônia Regina Tamelini Cardozo 2 2 100,0

29/03/2021 09:59 beatrizsoarerocha@gmail.com CEI PROFA. MIRVA CURI Maria Beatriz Soares da Rocha 11 9 81,8

29/03/2021 10:04 analucia.silva@botucatu.sp.gov.br CEI PROF. RUY AMADO PIOZZI ANA LÚCIA DA SILVA 6 4 66,7

29/03/2021 10:37 gislaine.mendes@botucatu.sp.gov.br CRECHE DA VILA APARECIDA Gislaine Mendes 5 4 80,0

29/03/2021 10:54 luciana.rodrigues@botucatu.sp.gov.br CEI CLAUDEVAL LUCIANO DA SILVA Luciana 10 7 70,0

29/03/2021 15:31 ir_teresaromano@hotmail.com CEI JOÃO PAULO II Tereza Romano da Silva 3 2 66,7

29/03/2021 16:07 di_diones@hotmail.com CEI PROFA. MARIA CARICATI PASSARELO Dionesval Santos da Silva 4 4 100,0

29/03/2021 17:23 tamara.marcusso@botucatu.sp.gov.br CEI HORESTE SPADOTTO Maria Nunes 7 0 0,0

29/03/2021 17:41 marcia.spadim@botucatu.sp.gov.br CEI PROFA AIDA HELOISA AVILA Márcia Dias Spadim 3 1 33,3

118 85 72,0TOTAL GERAL


